
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SNN&PTNT Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu số 12: Chỉnh trang, 

phát quang mái đê thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Duy tu bảo dưỡng đê 

điều năm 2024, tỉnh Thanh Hóa thuộc dự án Duy tu bảo dưỡng đê điều  

năm 2024, tỉnh Thanh Hóa  

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 271/QĐ-ĐĐ-QLĐĐ ngày 19/7/2024 của Cục 

trưởng Cục Quản lý đê điều và Phòng, chống thiên tai phê duyệt dự án và kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu Duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2024, tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ các Quyết định của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT: Số 

440/QĐ-SNN&PTNT ngày 27/9/2024 về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công 

và dự toán các hạng mục thuộc dự án Duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2024, tỉnh 

Thanh Hóa; số 478/QĐ-SNN&PTNT ngày 04/10/2024 về việc phê duyệt Hồ sơ 

mời thầu (E-HSMT) gói thầu số 12: Chỉnh trang, phát quang mái đê, thuộc dự 

án Duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2024, tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Báo cáo số 108.09/BCĐG-TrL ngày 16/10/2024 của Công ty cổ 

phần Đầu tư phát triển xây dựng và Thương mại Trường Lộc về việc đánh giá 

E-HSDT gói thầu số 12: Chỉnh trang, phát quang mái đê, thuộc dự án Duy tu 

bảo dưỡng đê điều năm 2024, tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Báo cáo số 44.15/BCTĐ-HP ngày 17/10/2024 của Công ty 

TNHH Tư vấn xây dựng và Đấu thầu Hồng Phát về việc thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu gói thầu số 12: Chỉnh trang, phát quang mái đê, thuộc dự án Duy 

tu bảo dưỡng đê điều năm 2024, tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Văn bản số 1087/CCTL-QLĐĐ ngày 24/10/2024 của Chi cục 

Thủy lợi về việc bổ sung tài liệu trình phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu các gói 

thầu xây lắp thuộc dự án Duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2024, tỉnh Thanh Hoá;  

Xét đề nghị của Chi cục Thủy lợi tại Tờ trình số 56/TTr-CCTL ngày 

18/10/2024 (kèm theo Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 16/10/2024 giữa 

Chi cục Thủy lợi và Công ty cổ phần Xây dựng 368 về việc thực hiện gói thầu số 



2 

 

 

12: Chỉnh trang, phát quang mái đê, thuộc dự án Duy tu bảo dưỡng đê điều năm 

2024, tỉnh Thanh Hóa) và đề nghị của Phòng Kế hoạch, Tài chính Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu số 12: Chỉnh 

trang, phát quang mái đê thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Duy tu bảo dưỡng đê 

điều năm 2024, tỉnh Thanh Hóa thuộc dự án Duy tu bảo dưỡng đê điều năm 

2024, tỉnh Thanh Hóa, bao gồm: 

- Tên dự án: Duy tu bảo dưỡng đê điều năm 2024, tỉnh Thanh Hóa. 

- Tên gói thầu: Gói thầu số 12: Chỉnh trang, phát quang mái đê. 

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần Xây dựng 368 (mã số doanh 

nghiệp: 2902422320). 

- Giá trúng thầu: 636.173.325 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm ba mươi sáu 

triệu một trăm bảy mươi ba nghìn ba trăm hai mươi lăm đồng). 

- Nguồn vốn: Nguồn kinh phí sự nghiệp kinh tế thủy lợi năm 2024 do Bộ 

Nông nghiệp và PTNT quản lý. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày hợp đồng có hiệu lực và hoàn 

thành trước ngày 31/12/2024. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Giao Chi cục Thủy lợi thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói 

thầu số 12: Chỉnh trang, phát quang mái đê; căn cứ nội dung được phê duyệt tại 

Điều 1 Quyết định này thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo tuân thủ các quy 

định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính; Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi và 

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, KHTC. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Cao Văn Cường 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T22:17:50+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-01T07:52:48+0700


		2024-11-01T07:53:03+0700


		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-01T07:53:46+0700




